

รายการประมาณราคา.....โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก.....ประเภทงาน.....อาคาร.....สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม.....
 ประเภทที่.....รายการเลขที่.....ผู้ประมาณการ.....นายพรชัย กิติคุณ.....สังกัด.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย.....

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
11	งานระบบสุขาภิบาล								
11.1	ถังบำบัดน้ำเสียรูปทรง 1600 ลิตร	1	ชุด	11,700.00	11,700.00	950	950.00	12,650.00	
11.2	ถังใส่ไขมันสำเร็จรูป 50 ลิตร	1	ชุด	2,897.00	2,897.00	435	435.00	3,332.00	
11.3	บ่อพักขยะและไขมัน	1	ชุด	1,800.00	1,800.00	300	300.00	2,100.00	
11.4	บ่อพัก คสล.	8	บ่อ	900	7,200.00	100	800.00	8,000.00	
11.5	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 ม.	40	ม.	257.01	10,280.40	140	5,600.00	15,880.40	
11.6	งานวางระบบท่อต่างๆ ภายในอาคาร	1	เมตรรวม	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
					38,877.40		8,085.00	46,962.40	
12	งานอื่นๆ								
12.1	การระเบิดผนังคอนกรีต	24	ม.	1,250.00	30,000.00	850	20,400.00	50,400.00	
12.2	บิลท์จึงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4" x 4"	122	ม.	61.56	7,510.32	50	6,100.00	13,610.32	
					37,510.32		26,500.00	64,010.32	
								2,353,422.80	
13	งานครุภัณฑ์								
13.1	โซลูชัน	2	ชุด	2,990.00	5,980.00	310	620.00	6,600.00	
13.2	ถังล้างถังสับแบบมือถือ	8	ชุด	795	6,360.00	70	560.00	6,920.00	
13.3	เครื่องปรับอากาศแบบสกรูชนิดรวม 40,000 บีทียู	2	เครื่อง	47,663.55	95,327.10		-	95,327.10	
13.4	พัดลมโถงขนาด 16 นิ้ว	7	เครื่อง	1,460.00	10,220.00		-	10,220.00	
					12,340.00		1,180.00	119,067.10	
14	งานทดสอบดิน BORING TEST พร้อมรายงานผล	1	เมตรรวม	16,000.00	16,000.00		-	16,000.00	
					16,000.00		-	16,000.00	